
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizilionarea Servicii de realimentarea qi regenerarea cartuqilor

prin procedura de achizigie, tip mica valoare

1. Denumirea autoritdlii contractante: IMSP Spital raional Taraclia

2.  IDNO: 1003610003215
3. Adresa:or.Taraclia,str.V.Cioban, I
4. Numdrul de telefon/fax:0294 23527
5. Adresa de e-mail gi de internet a autoritdlii contractante: sr,taraclia@mail.ru
6. Adresa de e-mail sau de intemet de la care se va putea obline accesul la documentafia de

atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP M-Tender

7. Tipul autoritdlii contractante qi obiectul principal de activitate : Institulie M S Publicd

8. Cumpdrdtorul invitd operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitdlile, sd

participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarca urmdtoarelor bunuri :

9 in cazu|in care contractul este impdrlit pe loturi un operator economic poate depune oferta:
pentru mai mulle loturi.
10 Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite.
11 Termenii gi condiliile de livrare/prestare/executare solicitali: de la 01 martie 2020,\a
comandd in termen de 3 zile din data solicitdrii, cu transportul furnizorului, din locul distina t al

istitulii.
12 Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2020
Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora gi a criteriilor de selecfie; nivelul minim al (ale) cerinlelor

Nr.
d/o

Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate Unitatea
de misuri

Canti
tatea

Specificarea tehnicd
deplind solicitatl,

Valoarea
estimatl

Realimentarea Cartusilor
1 s0313000-2 Canon MF4660PL Bucata 1 5 1. P-u realimentare va fi

folosit toner
corespunzator tipului
lmprlmanter.
2 Nu se accepta
reprooucerea unor
sunete necaracterlstece
in timoul util izarii
cartus'ului primit dupa
realimentare. regenerare
sau reparatie. Im-ediat
dupa regenerare nu se
aciepta'hparitia de linn,
pete, sl atte semne -,
necaractenstece pe Il la
lmpnmata.
3. Numarul de
copii/imprimari
effectuate de file A4 se
cere a fi nu mai mic
decat cantitatea
pr ev azuta de producator
p-u fiecare tip de cartus.

2 50313000 LaserJet 3191 Bucata t ^
tz .

a
J 50313000 Canon -SENSYSMF4410 Bucata 6
4 50313000 Xerox Phaser 31 17 Bucata 6

5 50313000 HP LaserJet305O Bucata 1 0

6 50313000 Canon LBP2900B Bucata 44
7 50313000 CanonlBP6000B Bucata 1 at z

8 50313000 CanonLBP6020B Bucata 45

9 50313000 CanonLBP6030B Bucata 8
0 50313000 CanonLBP6030408 Bucata 6

s0313000 HP LaserJet 1020 Bucata 5
2 s03r.3000 Canon I-SENSYSMF4410 Bucata 1 0
a
J s0313000 Canon LBP1120 Bucata 2
4 503L3000 Canon LI l121E Bucata /1

T

5 50313000 HPlaserJet 12015 Bucata 1

6 50313000 Samsuns SF-760P Bucata 8
Res.enerarea Cartusilor

1 7 Canon LBP2900B Bucata 5
1 8 CanonlBP6000B Bucata 5
1 9 CanonlBP6020B Bucata 5
20 CanonLBP6030B Bucata 5

Total 220 18400



NI .

d/o
lJescnerea

criteriului/cerinfei
Mod de demonstrare a indePlinirii

criteriului/cerinfei :
Obllgativitatea

Oferta (F 3.1,  F 4.1F 4.2) original semnate de cdtre operatorul economic DA

2
Certificat/decizie de
inregistrare a intreprinderii
sau extras

Copie , confirmatd prin gtamPild
Participantului. .) Obligatoriu

1
J

Certificat de atribuire a
contului bancar

copie - eliberat de banca detinatoare de cont,
semnat electronic sau confirmat prin aplicarea
semndturii si stampilei Participantului

obligatoriu

l3.Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: pre{ul cel mai sc[zut pe lot

l4.Termenul limitd de deounere/deschidere a ofertelor:
- pdnd la: [ora exactdJlnformalia^o-ga$li iISIA RSAP
- 

^p.' 
[datal Informalib o gdsili in SIA RSAP

15.Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: Ofertele sau cererile de

participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

l6.Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

17.Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP. Ofertele intdrziate vor fi respinse.

lB.persoanele autorizate sd asiste la deschiderea ofertelor; Ofertanlii sau reprezentanlii

acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu exceplia cazului cind ofertele au

fost depuse prin SIA " RSAP ".

lg.Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de

stat,sau rusd

20.Denumirea qi adresa organismului competent de solulionare a contestaliilor:

Agen{ia Na{ionald pentru Solulionarea Contestaliilor
Adresa: mun. chisindu, bd. $tefan cel Mare si sfant nr.l24 (et.4), MD 2001i

Tel/Fax/emait: 022-820 65 2, 022 820-65 I, contestatii@ansc.md

2i^Datatransmiterii spre publicare a anunlului de participare: 18.09.2019

Ex. Sershei Y . te1.029423 527


